Retribuzione anno 2023 organi dell'azienda

PELLEGATA
RICCI
BELLINI
SALZILLO
SALA

GERMANO MARIA UBERTO Direttore Generale

MARCO Direttore Amministrativo
ALDO Direttore Sanitario
ADELINA Direttore Sanitario
PIER MAURO Direttore Socio Sanitario

154.937,04
114.953,33

20.658,28
103.291,40
122.616,89

22.001,06
16.323,37

14.667,38
17.411,60
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