## Retribuzione anno 2023 organi dell'azienda

Cognome	Nome	Mansione ricoperta	Retribuzione 2023	Obiettivi 2023
PELLEGATA	GERMANO MARIA UBERTO	Direttore Generale	154.937,04	22.001,06
RICCI	MARCO	Direttore Amministrativo	114.953,33	16.323,37
BELLINI	ALDO	Direttore Sanitario	20.658,28	
SALZILLO	ADELINA	Direttore Sanitario	103.291,40	14.667,38
SALA	PIER MAURO	Direttore Socio Sanitario	122.616,89	17.411,60